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Amra
Behandlingshem för ungdomar i Kristianstad

Amra
Kristianstad

Telefon
0736-22 75 62

Amra är ett behandlingshem för ungdomar beläget 

i Kristianstad. Syftet med verksamheten är att möta 

kommunernas behov av kvalificerad heldygnsvård för 

målgruppen. Med hjälp av evidensbaserade metoder  

arbetar verksamheten för att bryta den unges destruktiva 

situation och ersätta den med en fungerade skolgång 

och positiva sociala relationer.

Välkommen!

Följ oss i sociala medier
Scanna koden för att nå våra plattformar 



Kontakta oss

Målgrupp
Amra är ett behandlingshem som tar emot pojkar och 

flickor samt ickebinära ungdomar i åldern 15 - 19 år 

med psykosocial problematik. Enheten tar emot ung

domar med beteendeproblem, anknytningsproblematik 

till föräldrar och vuxna, begynnande gängtillhörighet, 

kriminalitet, oro/ångest, trauma och ökad frekvens av 

riskbeteenden hos den unge. Samtliga ungdomsrum har 

eget badrum med dusch, vilket ger den unge möjlighet till 

större privat sfär och självständighet.

Uppdrag
Behandlingsuppdragen varierar beroende på uppdragets 

komplexitet, och utgår från socialtjänstens uppdrag med 

tydliga överordnade mål. Tillsammans med uppdrags-

givaren, ungdomen och vårdnadshavare utformar vi ett 

individuellt behandlingsuppdrag. Verksamheten kan 

även erbjuda öppenvårdsinsatser och eftervård efter av-

slutad placering. Amra tar emot uppdrag från alla landets 

kommuner.

Metoder
Verksamhetens vardagsstruktur vilar på miljöterapeutisk 

grund. Varje dag planeras och organiseras på ett tydligt 

sätt, vilket skapar en förutsägbarhet som ger ungdomen 

trygghet. Grundtanken är att hjälpa ungdomen att träna 

sig i sina relationer till andra, utveckla sociala färdigheter, 

stärka självkänsla, självförtroendet och egen identitet. 

I verksamheten finns en tydlig struktur med regler och 

rutiner som är övergripande för samtliga såsom måltider 

och läggtider. Individuella avvägningar och bedömningar 

görs alltid när det gäller aktiviteter och kan vid behov även 

göras gällande måltider och läggtider.

Enhetschef: 0765-67 71 60 

Utanför kontorstid: 0737-48 38 57

Med miljöterapi som bas erbjuder verksamheten även 

strukturerade interventioner/program utifrån den 

enskilde ungdomens behov, t.ex. HAP, ACRA, MI och 

Kriminalitet som livsstil. Amras mål är att genom en trygg 

och stabil miljö i kombination med evidensbaserade 

metoder förbättra den unges mående och beteende  

och få till en varaktig förändring av hens situation.

Behandlingsarbetet utgår även från ett systemiskt för-

hållningsätt där ungdomens relation till sitt nätverk har 

betydelse i de mål som upprättas och i genomförandet av 

förändringsarbetet. Möjlighet till familjebehandling finns 

i verksamheten och är en viktig komponent i insatsen för 

varje ungdom.

Vi lägger stor vikt vid att effektmäta våra behandlings

insatser via skattningar och strävar ständigt efter att 

förbättras i vårt behandlingsarbete. 

Skola
Amra arbetar utifrån kunskapen om att en lyckad skolgång 

är den enskilt viktigaste skyddsfaktorn för att motverka 

psykiska ohälsa och utanförskap. Verksamheten lägger 

därför stor vikt vid att få till välfungerande samarbete med 

varje ungdoms skola eller annan typ av sysselsättning.

Kompetens
Våra medarbetare består av socionomer, social

pedagoger, beteendevetare och behandlingspedagoger. 


